"CONFLVENTIA", ae. f. Macrob. Saturn. 7, 4 [...]

"CONFLVCTVO", are. Apul. Met. 11 p. 258 Palla ad vltimas oras nodulis fimbriarum decoriter confluctuabat.

"CONFLVCTVOR", ari. [κυμαίνωμα] "Impersonaliter." Sen. Medea 940 Haud aliter metu confluctuatur: ira pietatem fugat, iramque pietas. "Alii, et ipse Gronou." Meum cor fluctuatur.

"CONFLVGES", Loca sunt, in quae riuus diuersi conflunt. Lilius Andromeda, Confluges, vbi conuentu campum totum inhumigant. "Haec" Nonius 1, 311. "Conf." CONFLAGES "et" CONFRAGES.

"CONFLVGIVM", i. n. "Idem. Salmasius" Solino "restituit" c. 9 Rupium cauamina, quae fluctuum conflugiis nunc adesa sunt. "Vulgo legitur" Confligiis. "Vid. Salmas. ad h. l." p. 109.

"CONFLVMINEVS", a, um, Adi. "Qui eodem vititur flumine." Apul.

"CONFLVVIVM", i. n. "Idem." Seuerus in Aetn. 325 [...]

"CONFLVVS", a, um, Prudent. Cathemer. 5, 76 Vnda reuoluitur In semet reuolans gurgite confluo.

"CONFLVXIO", onis. f. Liu.

"CONFOCILLATIO", onis. f. "apud" Firmicum.

"CONFODICO", are. Apul.

"CONFODIO", odi, ossum, ere. [διορύττω] "Fodere crebro et vindique." [...]

"CONFOSVS", a, um, Part. [διοσπαρμένωσ] Cic. pro Sulla 33 c. 11 [...]

"CONFOSIO", onis. f. "apud" Hieron.

"CONFOSOR", oris. m. "apud" Tertullianum.

"CONFODERO", are. Prudent. in Laurent. 437 [...]

"CONFOEDERATIVS", a, um. Part. "Vt," Sabinae impiis nuptiis confoederatae Orosius 2, 4.

"CONFOEDERATIO", onis. f. Hieron. de Custod. Virgin. Ep. 22, 15 Prima apud eos confoederatio est, obedire maioribus.

"CONFOEDVSTI", apud veteres dicebantur, Foedere coniuncti, Festus. [...]

"CONFOEDO", are. "Idem quod Foedare vehementer." Apul. Met. 7, 231 Faciem atque oculos eius confoedassem.

"CONFOEDATIVS", a, um. In fragm. Poet.

"CONFOEDATIO", onis. f. "apud" Pacuuium.

"CONFOETEO", ere; "vel" CONFOETESCO, ere. "Male olere." Obseq. de Prodigis c. 115 Sub simulacro Deae Cubile canis confoetuerat. "Sed Scheff. putat legendum," confoetae erat, "vel" cum foetu erat.

"CONFOETVS", a, um. [συντοκῶς] "Vt," Confoeta sus dicebatur, quae cum omni foetu adhibebatur ad sacrificium. Festus.

"CONFOETO", are. "Idem ac Foetare. apud" Firmic.

"CONFOETVRA", ae. f. "apud eundem."

"CONFOMO", are. "apud" Catull. "legi velit Salmas. ad" Solin. p. 127. [...]

"CONFORE [2]", "vid." CONFIO.

"CONFORIO", [μυθῶα] "A" Foriis "dicitur; et significat stercore liquido foedare, quod" Plautus Concacare "dicit." [...]

"CONFORMIS", e. Adi. [σύνμορφος] "Quod est eiusdem formae," Onomast. Vet. conforme, [σύμμορφον. "Et" Sidon. Epist. 4, 12 Naufragioso pelago conformis motus animorum. "Vid." Vulg. Interpr. Rom. 8, 29.